
 
 

UCHWAŁA NR XVI.143.2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej nr XI.96.2024 Rady Miejskiej w Brwinowie 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 211, 212, 236 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.#), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), Rada Miejska w Brwinowie uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej nr XI.96.2024 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 
19 grudnia 2024 r. „Dochody  budżetu gminy na 2025 r.” wprowadza się  zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej nr XI.96.2024 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 
19 grudnia 2024 r. „Wydatki budżetu gminy Brwinów na 2025 r.” wprowadza się  zmiany jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej nr XI.96.2024  Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 
19 grudnia 2024 r. „Zadania inwestycyjne w 2025 r.” wprowadza się następujące zmiany: 

- w dz. 010 rozdz. 01044 § 6050 „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w pkt 1 „Projektowanie i budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w Żółwinie” zwiększa się plan wydatków o 200.000 zł (do kwoty 2.200.000 zł), 

- w dz. 010 rozdz. 01044 § 6050 „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w pkt 2 „Projektowanie i budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w Owczarni” zwiększa się plan wydatków o 500.000 zł (do kwoty 2.500.000 zł), 

- w dz. 010 rozdz. 01044 § 6050 „Infrastruktura sanitacyjna wsi” wprowadza się pkt 5 i zadanie „Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do granic nieruchomości oraz przepompownią ścieków 
w ul. Jałowcowej w Otrębusach” z planem wydatków w kwocie 600.000 zł, 

- w dz. 400 rozdz. 40002 § 6060 „Wodociągi miejskie – zakupy inwestycyjne” w pkt 1 „Nabycie przez Gminę 
wodociągów wybudowanych przez mieszkańców w Brwinowie” zwiększa się plan wydatków o 8.487 zł (do 
kwoty 21.987 zł), 

- w dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 „Drogi powiatowe” w pkt 2 „Przebudowa drogi powiatowej nr 1511W 
w zakresie budowy przystanku komunikacyjnego w miejscowości Kotowice” zwiększa się  plan wydatków 
o 15.000 zł (do kwoty 185.000 zł), 

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 „Drogi gminne” w pkt 1 „Przebudowa ul. Leśnej w Brwinowie na odcinku 
od ul. Grodziskiej do ul. Sportowej” zmniejsza się plan wydatków o 1.000.000 zł (do kwoty 2.600.000 zł), 

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 „Drogi gminne” w pkt 6 „Budowa ul. Działkowej w Parzniewie na odc. od 
ul. Wolności do granicy Miasta Pruszkowa” zmniejsza się plan wydatków o 165.533,10 zł (do kwoty 
1.319.466,90 zł), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 5594



- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 „Drogi gminne” w pkt 22 „Budowa ul. Świerkowej w Otrębusach na odc. od 
ul. Malinowej do wjazdu do budynku Centrum Konferencyjnego Mazowsze” zmniejsza się plan wydatków 
o 1.000.000 zł (środki własne) i jednocześnie zwiększa się plan wydatków o 1.000.000 zł (dotacja 
z Województwa Mazowieckiego), 

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 „Drogi gminne” w pkt 27 „Rozbudowa drogi gminnej w ciągu ulic Piasta, 
Baśniowej oraz Juliusza Słowackiego w Otrębusach” zmniejsza się plan wydatków o 2.000.000 zł (do kwoty 
6.000.000 zł), 

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 „Drogi gminne” w pkt 28 „Rozbudowa ul. Królowej Bony wraz ze 
skrzyżowaniem ul. Mieszka I w Owczarni – projekt” zwiększa się plan wydatków o 3.400 zł (do kwoty 
23.400 zł), 

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6060 „Drogi gminne – zakupy inwestycyjne” w pkt 1 „Zakup gruntów pod drogi” 
zwiększa się plan wydatków o 870.000 zł (do kwoty 1.020.000 zł), 

- w dz. 600 rozdz. 60020 § 6050 „Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych” w pkt 3 „Budowa 
przystanku komunikacyjnego w pasie drogi wojewódzkiej nr 720 ul. Biskupickiej w Brwinowie w rejonie 
skrzyżowania z ulicą Kwiatową” zwiększa się plan wydatków o 29.197,44 zł (do kwoty 44.197,44 zł), 

- w dz. 700 rozdz. 70005 § 6060 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakupy inwestycyjne” 
w pkt 1 „Zakup nieruchomości na cele inwestycyjne” zwiększa się plan wydatków o 340.000 zł (do kwoty 
655.000 zł), 

- w dz. 754 wprowadza się rozdz. 75416 § 6060 „Straże gminne – zakupy inwestycyjne” i zadanie 1 „Zakup 
pojazdu osobowego do zadań patrolowo-interwencyjnych” z planem wydatków w kwocie 150.000 zł, 

- w dz. 801 wprowadza się rozdz. 80104 § 6050 „Przedszkola” i zadanie 1 „Modernizacja kotłowni 
w przedszkolu przy ul. Józefa Piłsudskiego w Brwinowie” z planem wydatków w kwocie 140.000 zł, 

- w dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność” 
w pkt 7 „Modernizacja placów zabaw” zwiększa się plan wydatków o 20.000 zł (do kwoty 170.000 zł), 

- w dz. 921 rozdz. 92109 § 6050 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” w pkt 1 „Zagospodarowanie 
terenu świetlicy wiejskiej przy ul. Małego Księcia 14 w Domaniewie” zwiększa się plan wydatków 
o 115.000 zł (do kwoty 265.000 zł), 

- w dz. 921 rozdz. 92195 § 6050 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała działalność” 
wprowadza się pkt 2 „Koncepcja sali kameralnej przy Pałacu w Brwinowie” z planem wydatków w kwocie 
3.075 zł, 

- w dz. 926 wprowadza się rozdz. 92601 § 6050 „Obiekty sportowe” i zadanie 1 „Projektowanie i budowa 
przyłącza kanalizacji sanitarnej do ORLIKA w Żółwinie” z planem wydatków w kwocie 20.000 zł. 

§ 4. Tekst jednolity załącznika nr 3 do uchwały budżetowej nr XI.96.2024 Rady Miejskiej w Brwinowie 
z dnia 19 grudnia 2024 r. „Zadania inwestycyjne w 2025 r.”, po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 3 
zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku nr 3a do uchwały budżetowej nr XI.96.2024 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 
19 grudnia 2024 r. „Pozostałe wydatki majątkowe w 2025 r.” wprowadza się następujące zmiany: 

- w dz. 600 wprowadza się rozdz. 60014 § 6300 i pkt 1 „Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych (Dofinansowanie zadania "Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1523W ul. Brwinowskiej w Milanówku w zakresie budowy chodnika/ciągu pieszo-
rowerowego wraz z wzmocnieniem nawierzchni jezdni)” z dotacją w kwocie 250.000 zł, 

- w dz. 900 rozdz. 90019 § 6230 w pkt 1 „Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (Dofinansowanie inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska związanych z usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest oraz 
związanych ze zmianą systemu ogrzewania na system ogrzewania ekologicznego)” zwiększa się plan dotacji 
o 14.726,62 zł (do kwoty 164.527,51 zł). 

§ 6. Tekst jednolity załącznika nr 3a do uchwały budżetowej nr XI.96.2024 Rady Miejskiej w Brwinowie 
z dnia 19 grudnia 2024 r. „Pozostałe wydatki majątkowe w 2025 r.”, po zmianach wprowadzonych zgodnie 
z § 5 zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5594



§ 7. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej nr XI.96.2024 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 
19 grudnia 2024 r. - „Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków jednostek budżetowych na 2025 r.” 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W pozycji „Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brwinowie” wprowadza się następujące zmiany: ·W dz. 801 rozdz. 
80148: 

- dochody § 0830 zwiększa się plan o 30.000 zł (do kwoty 482.000 zł), 

- wydatki § 4220 zwiększa się plan o 30.000 zł (do kwoty 562.500 zł). 

2) W pozycji „Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żółwinie” wprowadza się następujące zmiany: ·W dz. 
854 rozdz. 85412: 

- dochody § 0970 zwiększa się plan o 49.000 zł (do kwoty 61.500 zł), 

- wydatki § 4300 zwiększa się plan o 49.000 zł (do kwoty 61.500 zł). 

§ 8. Tekst jednolity załącznika nr 6 do uchwały budżetowej nr XI.96.2024 Rady Miejskiej w Brwinowie 
z dnia 19 grudnia 2024 r. - „Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków jednostek budżetowych na 
2025 r.”, po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 7 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. W pozostałym zakresie uchwała budżetowa nr XI.96.2024  z dnia 19.12.2024 r. Rady Miejskiej 
w Brwinowie nie ulega zmianie. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie 
 
 

Sławomir Rakowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5594



TABELA ZMIAN PLANU DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uwagi

600 60014 6300 0,00 15 000,00 15 000,00 MIAS

60016 6300 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 środki z Województwa Mazowieckiego

700 70005 0760 74 748,28 1 802,24 76 550,52

0940 0,00 49 760,30 49 760,30

0970 300,00 374,23 674,23

70007 0940 0,00 34,75 34,75

750 75011 2360 80,00 385,00 465,00

75023 0940 36,60 86,10 122,70

0950 300,00 250,00 550,00

75095 0940 0,00 483 551,55 483 551,55 VAT

2710 0,00 24 358,00 24 358,00 Mazowsze dla Młodzieży

754 75412 2710 0,00 49 998,00 49 998,00 Mazowsze dla OSP

75618 0270 0,00 89 366,71 89 366,71 na wydatki

758 75814 0920 140 000,00 307 406,86 447 406,86

6680 23 839 258,11 11 562,00 23 850 820,11 na wydatki

801 80195 2320 0,00 150 000,00 150 000,00 na wydatki

900 90001 0690 10 000,00 8 442,00 18 442,00

90019 0690 27 000,00 14 726,62 41 726,62 na wydatki

90095 0920 0,00 437,12 437,12

0940 0,00 7 543,73 7 543,73

921 92109 6300 0,00 15 000,00 15 000,00 MIAS

926 92601 0940 0,00 17,76 17,76

2 230 102,97

W rozdz. 60014 § 6300 na podstawie wniosku Zespołu ds.  Funduszy Zewnętrznych należy wprowadzić plan dotacji 

celowej na zadanie pn. "Budowa zatoki przystankowej w miejscowości Kotowice, gmina Brwinów" w ramach 

programu MIAS.

W rozdz. 70007 § 0940 na podstawie analizy wykonania budżetu należy wprowadzić plan z tytułu wpływów z 

rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych.

W rozdz. 60016 § 6300 na podstawie Uchwały Zarządu Województwa Mazowieckiego należy wprowadzić plan dotacji 

celowej na zadanie pn. "Budowa ul. Świerkowej w Otrębusach na odc. od ul. Malinowej do wjazdu do budynku 

Centrum Konferencyjnego Mazowsze" .

Uzasadnienie:

W rozdz. 70005 § 0760 na podstawie analizy wykonania budżetu należy zwiększyć plan z tytułu wpłat za 

uwłaszczenie użytkowania wieczystego.

W rozdz. 75023 § 0940 na podstawie analizy wykonania budżetu należy zwiększyć plan z tytułu wpływów z 

rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych.

W rozdz. 75011 § 2360 na podstawie analizy wykonania budżetu należy zwiększyć plan z tytułu wpłat za 

udostępnienie danych osobowych.

W rozdz. 70005 § 0970 na podstawie analizy wykonania budżetu należy zwiększyć plan z tytułu wpływów z 

rekompensaty.

W rozdz. 70005 § 0940 na podstawie analizy wykonania budżetu należy wprowadzić plan z tytułu wpływów z 

rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI.143.2025

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5594



W rozdz. 75095 § 2710 na podstawie wniosku Zespołu ds. Funduszy Zewnętrznych należy wprowadzić plan dotacji 

celowej na zadanie pn. "Powołanie Młodzieżowej Rady Gminy w Brwinowie" w ramach programu "Mazowsze dla 

Młodzieży".

W rozdz. 75095 § 0940 na podstawie analizy wykonania budżetu należy zwiększyć plan z tytułu rozliczenia podatku 

VAT za 2024 r.

W rozdz. 80195 § 2320 na podstawie umowy z Powiatem Pruszkowskim należy wprowadzić plan dotacji celowej na 

organizację półkolonii dla dzieci w ramach Budżetu Inicjatyw Społecznych Powiatu Pruszkowskiego.

W rozdz. 90095 § 0920 na podstawie analizy wykonania budżetu należy wprowadzić plan z tytułu wpływów z 

pozostałych odsetek.

W rozdz. 90001 § 0690 na podstawie analizy wykonania budżetu należy zwiększyć plan z tytułu wpłat z różnych opłat.

W rozdz. 90019 § 0690 na podstawie analizy wykonania budżetu należy zwiększyć plan z tytułu wpłat FOŚ.

W rozdz. 75618 § 0270 na podstawie analizy wykonania budżetu należy wprowadzić plan z tytułu wpływu z części 

opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym.

W rozdz. 75814 § 0920 na podstawie analizy wykonania budżetu należy zwiększyć plan z tytułu wpływów z 

pozostałych odsetek.

W rozdz. 75023 § 0950 na podstawie analizy wykonania budżetu należy zwiększyć plan wpływów z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z umów.

W rozdz. 75412 § 0950 na podstawie analizy wykonania budżetu należy wprowadzić plan wpływów z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z umów.

W rozdz. 90095 § 0940 na podstawie analizy wykonania budżetu należy wprowadzić plan z tytułu wpływów z 

rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych.

W rozdz. 92601 § 0940 na podstawie analizy wykonania budżetu należy wprowadzić plan z tytułu wpływów z 

rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych.

W rozdz. 75412 § 2710 na podstawie wniosku Zespołu ds.  Funduszy Zewnętrznych należy wprowadzić plan dotacji 

celowej na zakup ubrań specjalnych dla OSP Brwinów oraz OSP Żółwin w ramach programu "Mazowsze dla OSP".

W rozdz. 92109 § 6300 na podstawie wniosku Zespołu ds.  Funduszy Zewnętrznych należy wprowadzić plan dotacji 

celowej na zadanie pn. "Wykonanie nawierzchni pieszej w formie labiryntu przy świetlicy w Domaniewie" w ramach 

programu MIAS.

W rozdz. 75814 § 6680 na podstawie wniosku Referatu Inwestycji i Remontów należy zwiększyć plan z tytułu wpłaty 

środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5594



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uwagi

0,00

010 01044 6050 4 710 000,00 1 300 000,00 6 010 000,00

400 40002 6060 13 500,00 8 487,00 21 987,00

600 60014 6050 590 000,00 15 000,00 605 000,00 MIAS

6300 0,00 250 000,00 250 000,00

60016 4270 3 350 331,40 700 000,00 4 050 331,40

4590 1 316 000,00 651 000,00 1 967 000,00

6050 8 000 000,00 -2 000 000,00 6 000 000,00
Rozbudowa drogi gminnej w ciągu ulic Piasta, 

Baśniowej oraz J.Słowackiego w Otrębusach

6050 12 207 865,31 -2 162 133,10 10 045 732,21 śr własne

6050 10 045 732,21 1 000 000,00 11 045 732,21 śr z dotacji z Województwa Mazowieckiego

6060 150 000,00 870 000,00 1 020 000,00

60020 4300 300 000,00 -29 197,44 270 802,56

6050 195 000,00 29 197,44 224 197,44

700 70005 4300 398 896,79 -2 707,00 396 189,79

6060 315 000,00 340 000,00 655 000,00

750 75095 4210 0,00 7 890,00 7 890,00 Powołanie MRG w Brwinowie

4300 0,00 19 175,00 19 175,00 Powołanie MRG w Brwinowie

754 75412 3020 110 000,00 49 998,00 159 998,00 Mazowsze dla OSP

75416 6060 0,00 150 000,00 150 000,00

75421 4300 20 000,00 45 000,00 65 000,00

801 80104 4270 127 960,00 45 000,00 172 960,00

6050 0,00 140 000,00 140 000,00

851 85154 4010 0,00 35 000,00 35 000,00 środki z § 0270 dochodów

4110 0,00 6 100,00 6 100,00 środki z § 0270 dochodów

4120 0,00 500,00 500,00 środki z § 0270 dochodów

4220 0,00 10 000,00 10 000,00 środki z § 0270 dochodów

4300 0,00 37 766,71 37 766,71 środki z § 0270 dochodów

854 85412 4110 0,00 8 462,64 8 462,64 Półkolonie w ramach BIS Powiatu Pruszkowskiego

4120 0,00 833,01 833,01 Półkolonie w ramach BIS Powiatu Pruszkowskiego

4170 0,00 54 490,00 54 490,00 Półkolonie w ramach BIS Powiatu Pruszkowskiego

4210 0,00 4 188,10 4 188,10 Półkolonie w ramach BIS Powiatu Pruszkowskiego

4300 0,00 79 880,00 79 880,00 Półkolonie w ramach BIS Powiatu Pruszkowskiego

4430 0,00 2 000,00 2 000,00 Półkolonie w ramach BIS Powiatu Pruszkowskiego

4710 0,00 146,25 146,25 Półkolonie w ramach BIS Powiatu Pruszkowskiego

900 90002 4210 40 000,00 508 157,12 548 157,12

90019 6230 149 800,89 14 726,62 164 527,51 z dochodów

90095 4270 400 000,00 -120 000,00 280 000,00

4300 9 200,00 3 067,62 12 267,62 Serwis stacji rowerowych

6050 3 289 625,21 20 000,00 3 309 625,21

921 92109 6050 175 000,00 100 000,00 275 000,00

6050 275 000,00 15 000,00 290 000,00 MIAS

92195 6050 50 000,00 3 075,00 53 075,00

926 92601 6050 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00

2 230 102,97

W rozdziale 60016  wprowadza się zmiany na wniosek Ref. Inwestycji i Remontów, Ref. Godpodarki  Nieruchomościami oraz 

wprowadza się środki z dotacji z Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie budowy ul. Świerkowej w Otrębusach, 

wycofując jednocześnie środki własne przeznaczone na ten cel.  

Uzasadnienie:

TABELA ZMIAN PLANU WYDATKÓW 

W rozdziale 01044 wprowadza się zmiany na wniosek  Ref. Inwestycji i Remontów. 

W rozdziale 60014 wprowadza się zmiany na wniosek  Zespołu ds. Funduszy Zewnętrznych oraz na wniosek Starosty 

Powiatu Grodziskiego.  

W rozdziale 40002 wprowadza się zmiany na wniosek  Ref. Inwestycji i Remontów. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI.143.2025

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5594



W rozdziale 92601 wprowadza się zmiany na wniosek  Ref. Inwestycji i Remontów. 

W rozdziale 75416 wprowadza się zmiany na wniosek Komendanta Straży Miejskiej.

W rozdziale 92109 wprowadza się zmiany na wniosek Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa i Zespołu ds. Funduszy 

Zewnętrznych.

W rozdziale 70005 wprowadza się zmiany na wniosek Zespołu ds. Funduszy Zewnętrznych oraz Ref. Gospodarki 

Nieruchomościami. 

W rozdziale 92195 wprowadza się zmiany na wniosek  Ref. Inwestycji i Remontów. 

W rozdziale 85154 wprowadza się wydatki ze środków § 0270 dochodów, z przeznaczeniem na realizację gminnego 

programu przeciwdziałania alkoholizmowi. 

W rozdziale 75095 wprowadza się zmiany na wniosek Zespołu ds. Funduszy Zewnętrznych. 

W rozdziale 75412 wprowadza się zmiany na wniosek Zespołu ds. Funduszy Zewnętrznych. 

W rozdziale 75421 wprowadza się zmiany na wniosek Inspektora ds. obronnych i OC.

W rozdziale 80104 wprowadza się zmiany na wniosek  Ref. Inwestycji i Remontów. 

W rozdziale 90019 wprowadza się wydatki ze środków przekazanych przez Województwo Mazowieckie z opłat za 

korzystanie ze środowiska, przeznaczone na realizację programu usuwania wyrobów zawierających azbest. 

W rozdziale 90095 wprowadza się zmiany na wniosek  Ref. Inwestycji i Remontów i Referatu Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa.

W rozdziale 85412 wprowadza się wydatki ze środków z dotacji z Powiatu Pruszkowskiego, w ramach Budżetu Inicjatyw 

Społecznych, z przeznaczeniem na organizację półkolonii dla dzieci z terenu Powiatu Pruszkowskiego. 

W rozdziale 90002 zwiększa się środki na wydatki przeznaczone na zakup koszy do segregacji odpadów dla mieszkańców 

gminy.

W rozdziale 60020 wprowadza się zmiany na wniosek Ref. Gospodarki Komunalnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5594



Zadania inwestycyjne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Planowane 

wydatki 2025 r. 
Zmiana Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

010 01043 6050 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI 520 370,65 0,00 520 370,65

1 010 01043 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy Stacji Uzdatniania Wody w 

Owczarni
200 000,00 0,00 200 000,00

2 010 01043 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy Stacji Uzdatniania Wody w 

Parzniewie
50 000,00 0,00 50 000,00

3 010 01043 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy wodociągu magistralnego 

łączącego ul. Główną w Parzniewie z ul. Kolejową w Kaniach
30 000,00 0,00 250 000,00

4 010 01043 6050 Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w gminie Brwinów 240 370,65 0,00 240 370,65

010 01043 6060
INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI - Zakupy 

inwestycyjne
47 779,80 0,00 47 779,80

1 010 01043 6060
Nabycie przez Gminę wodociągów wybudowanych przez mieszkańców w gminie 

Brwinów
47 779,80 0,00 47 779,80

010 01044 6050 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 4 710 000,00 1 300 000,00 6 010 000,00

1 010 01044 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Żółwinie 2 000 000,00 200 000,00 2 200 000,00

2 010 01044 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Owczarni 2 000 000,00 500 000,00 2 500 000,00

3 010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Jaskrów w Kaniach 410 000,00 0,00 410 000,00

4 010 01044 6050
Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do granic 

nieruchomości oraz projektowanie przyłączy w gminie Brwinów
300 000,00 0,00 300 000,00

5 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do granic nieruchomości 

oraz przepompownią ścieków w ul. Jałowcowej w Otrębusach
0,00 600 000,00 600 000,00

010 01044 6060 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI - Zakupy inwestycyjne 50 772,60 0,00 50 772,60

1 010 01044 6060
Nabycie przez Gminę kanalizacji wybudowanej przez mieszkańców w gminie 

Brwinów
50 772,60 0,00 50 772,60

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI.143.2025

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5594



400 40002 6050 WODOCIĄGI MIEJSKIE 230 000,00 0,00 230 000,00

1 400 40002 6050 Zaprojektowanie i budowa sieci wodociągowej w Brwinowie 200 000,00 0,00 200 000,00

1 400 40002 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej wzdłuż drogi łączącej 

drogę wojewódzką nr 720 ul. Pszczelińską w Otrębusach z ul. Pruszkowską w 

Brwinowie wraz ze spinkami do poprzecznych ulic

30 000,00 0,00 30 000,00

400 40002 6060 WODOCIĄGI MIEJSKIE- Zakupy inwestycyjne 13 500,00 8 487,00 21 987,00

1 400 40002 6060
Nabycie przez Gminę wodociągów wybudowanych przez mieszkańców w 

Brwinowie
13 500,00 8 487,00 21 987,00

400 40095 6060 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ- Zakupy inwestycyjne 400 000,00 0,00 400 000,00

1 400 40095 6060 Zakup automatycznej paczkowarki wody pitnej wraz z osprzętem 400 000,00 0,00 400 000,00

600 60004 6050 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 30 000,00 0,00 30 000,00

2 600 60004 6050
Opracowanie koncepcji budowy centrum przesiadkowego przy ul. Powstańców 

Warszawy w Brwinowie
30 000,00 0,00 30 000,00

600 60013 6050 DROGI WOJEWÓDZKIE 333 638,00 0,00 333 638,00

1 600 60013 6050
Rozbudowa DW nr 720 ul. Biskupickiej w Brwinowie na odc. od km 10+320 do km 

10+400 - koncepcja
20 000,00 0,00 20 000,00

2 600 60013 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy DW nr 720 w Czubinie na odc. 

od ok. km 4+265 do ok. km 4+505 oraz od ok. km 4+698 do ok. km 4+770 - 

budowa chodnika od zjazdu na posesję nr 2 do zjazdu na posesję nr 3 oraz od 

zjazdu na posesję nr 5 do skrzyżowania z DP nr 1509W

10 000,00 0,00 10 000,00

3 600 60013 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy DW nr 720 ul. Natalińskiej w 

Otrębusach na odc. od ok. 13+750 do ok. km 13+985 - budowa ciągu pieszo-

rowerowego na odc. od zjazdu na posesję nr 6 do skrzyżowania z ul. Wiejską

10 000,00 0,00 10 000,00

4 600 60013 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 701 ul. 

Baśniowej w Domaniewie od km 4+658 do km 5+525, tj. na odcinku od posesji nr 

89 do posesji nr 11

10 000,00 0,00 10 000,00

5 600 60013 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 719 ul. 

Warszawskiej w Otrębusach na odcinku od ul. Helenowskiej do ul. Natalińskiej 

wraz z przebudową odcinka drogi wojewódzkiej nr 720 ul. Natalińskiej od 

skrzyżowania z ul. Warszawską do skrzyżowania z ul. Krótką

7 380,00 0,00 7 380,00

6 600 60013 6050
Przebudowa i rozbudowa DW nr 720 od skrzyżowania z ul. Piasta w Otrębusach do 

granicy z gminą Nadarzyn - projekt
142 680,00 0,00 142 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5594



7 600 60013 6050

Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 720 od km 12+900 DW nr 720 ul. 

Pszczelińskiej do km 26+690 DW nr 719 ul. Obwodnica w Brwinowie wraz z 

rozbudową DW nr 720 ul. Pszczelińskiej  w Brwinowie na odc. od km 12+600 do 

km 12+900 oraz rozbudowa DW nr 719 ul. Warszawskiej w Otrębusach i ul. 

Obwodnica w Brwinowie od km 26+500 do km 27+200 - projekt

133 578,00 0,00 133 578,00

600 60014 6050 DROGI POWIATOWE 2 227 384,00 15 000,00 2 242 384,00

1 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ścieżki rowerowej wzdłuż drogi 

powiatowej nr 4108W na odc. od skrzyżowania z drogami serwisowymi nr 441L i nr 

442L przy wiadukcie nad autostradą A2 w Kotowicach do rzeki Rokitnica (do 

granicy opracowania CPK) wraz z kładką pieszo-rowerową nad rzeką Rokitnicą

120 000,00 0,00 120 000,00

2 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1511W w zakresie budowy przystanku 

komunikacyjnego w miejscowości Kotowice
170 000,00 15 000,00 185 000,00

3 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1511W ul. 

Ziołowej w Falęcinie w rejonie skrzyżowania z ul. Koperkową w zakresie budowy 

zatoki autobusowej

20 000,00 0,00 20 000,00

4 600 60014 6057
Rozwój mobilności miejskiej poprzez budowę tras rowerowych w gminach powiatu 

grodziskiego i pruszkowskiego - śr. UE
818 692,00 0,00 818 692,00

4a 600 60014 6059
Rozwój mobilności miejskiej poprzez budowę tras rowerowych w gminach powiatu 

grodziskiego i pruszkowskiego - śr. wł.kwalif
818 692,00 0,00 818 692,00

5 600 60014 6050
Budowa odcinka ścieżki pieszo-rowerowej w drodze powiatowej nr 1509W Czubin-

Milęcin
280 000,00 0,00 280 000,00

600 60016 6050 DROGI GMINNE 20 222 259,61 -3 162 133,10 17 060 126,51

1 600 60016 6050 Przebudowa ul. Leśnej w Brwinowie na odcinku od ul. Grodziskiej do ul. Sportowej 3 600 000,00 -1 000 000,00 2 600 000,00

2 600 60016 6050
Przebudowa i rozbudowa ul. Wiśniowej na odc. od ul. Powstańców Warszawy do

ul. Bratniej w Brwinowie
1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

3 600 60016 6050 Budowa ul. Stefana Woydy w Brwinowie 992 620,00 0,00 992 620,00

4 600 60016 6050
Rozbudowa ul. Sadowej w Kaniach i Otrębusach na odc. od DW 719 do ul. 

Wspólnej
1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

5 600 60016 6050
Przebudowa ul. Kazimierzowskiej w Owczarni na odc. od skrzyżowania z ul. 

Żółwińską do granicy Miasta Podkowa Leśna
700 000,00 0,00 700 000,00

6 600 60016 6050
Budowa ul. Działkowej w Parzniewie na odc. od ul. Wolności do granicy Miasta 

Pruszkowa
1 485 000,00 -165 533,10 1 319 466,90

7 600 60016 6050
Budowa ul. Działkowej w Parzniewie na odc. od ul. Wolności do granicy Miasta 

Pruszkowa (F-sz sołecki)
14 394,30 0,00 14 394,30

8 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy ul. Słonecznej w 

Kaniach i Otrębusach na odc. od ul. J. Piłsudskiego w Kaniach do ul. E. Dunina w 

Otrębusach 

53 850,00 0,00 53 850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5594



9 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy ul. Żytniej w 

Brwinowie oraz ul. 11 Listopada i ul. Moczydłowskiego na odc. od SUW do ul. 

Lipowej

104 464,00 0,00 104 464,00

10 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy ul. Gwiaździstej w Krosnach 

Wsi i Krosnach Parceli (wraz ze skrzyżowaniem z ul. Nadrzeczną)
73 154,00 0,00 73 154,00

11 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rewitalizacji zabytkowej Alei Lipowej w 

Otrębusach
70 000,00 0,00 70 000,00

12 600 60016 6050 Aktualizacja dokumentacji projektowej rozbudowy ul. Wiejskiej w Brwinowie 50 000,00 0,00 50 000,00

13 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. E. Orzeszkowej w 

Brwinowie na odc. od ul. M. Konopnickiej do ul. Kępińskiej
40 000,00 0,00 40 000,00

14 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Sochaczewskiej w 

Brwinowie i Grudowie na odc. od zjazdu na posesję nr 2 do skrzyżowania z ul. 

Ziołową

30 000,00 0,00 30 000,00

15 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy ul. Zaczarowanej w 

Domaniewie i Domaniewku
10 000,00 0,00 10 000,00

16 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Ziołowej w Grudowie na 

odc. od skrzyżowania z ul. Sochaczewską do granicy z Falęcinem
80 000,00 0,00 80 000,00

17 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy ul. dr M. Piaseckiego w 

Otrębusach na odc. od ul. Poziomki do ul. Jeżynowej oraz ul. Świerkowej na odc. 

od ul. dr M. Piaseckiego do ul. Malinowej

30 000,00 0,00 30 000,00

18 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ul. Cyprysowej w Owczarni na odc. 

od ul. Książenickiej do świetlicy wiejskiej
62 000,00 0,00 62 000,00

19 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ul. Przytorowej w Parzniewie 10 000,00 0,00 10 000,00

20 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy ul. Południowej w Żółwinie 20 000,00 0,00 20 000,00

21 600 60016 6050 Budowa, przebudowa i rozbudowa dróg gminnych - dokumentacja projektowa 100 000,00 0,00 100 000,00

22 600 60016 6050
Budowa ul. Świerkowej w Otrębusach na odc. od ul. Malinowej do wjazdu do 

budynku Centrum Konferencyjnego Mazowsze
1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

23 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy ul. Kolejowej w 

Kaniach
188 051,00 0,00 188 051,00

24 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy ul. Konspiracji w 

Brwinowie
3 600,00 0,00 3 600,00

25 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy ul. Poprzecznej w 

Brwinowie
2 400,00 0,00 2 400,00

26 600 60016 6050
Zaprojektowanie i budowa 2 przepustów drogowych przy przejściu ul. Sarenki i 

Daniela przez trasę rowu melioracyjnego RS-11 w Żółwinie
100 000,00 0,00 100 000,00

27 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej w ciągu ulic Piasta, Baśniowej oraz Juliusza 

Słowackiego w Otrębusach
8 000 000,00 -2 000 000,00 6 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5594



28 600 60016 6050
Rozbudowa ul. Królowej Bony wraz ze skrzyżowaniem ul. Mieszka I w Owczarni - 

projekt
20 000,00 3 400,00 23 400,00

29 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy, rozbudowy i przebudowy ul. S. 

Skudry w Brwinowie
94 520,10 0,00 94 520,10

30 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy ulic Spacerowej 

(na odc. od ul. Sadowej do ul. Polnej), Owocowej (na odc. od ul. Sadowej do ul. E. 

Dunina) i ul. Zacisznej w Otrębusach

105 922,20 0,00 105 922,20

31 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi łączącej ul. Kępińską w 

Otrębusach z drogą wojewódzką nr 719 ul. Obwodnicą w Brwinowie oraz drogi 

łączącej drogę wojewódzką nr 720 ul. Pszczelińską z ul. Pruszkowską w Brwinowie

382 284,01 0,00 382 284,01

600 60016 6060 DROGI GMINNE- Zakupy inwestycyjne 150 000,00 870 000,00 1 020 000,00

1 600 60016 6060 Zakup gruntów pod drogi 150 000,00 870 000,00 1 020 000,00

600 60020 6050 FUNKCJONOWANIE PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 223 400,00 29 197,44 252 597,44

1 600 60020 6050 Zakup wiaty przystankowej (F-sz sołecki) 14 200,00 0,00 14 200,00

2 600 60020 6050
Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z ławką na przystanku autobusowym 

Milęcin I (F-sz sołecki)
14 200,00 0,00 14 200,00

3 600 60020 6050
Budowa przystanku komunikacyjnego w pasie drogi wojewódzkiej nr 720 ul. 

Biskupickiej w Brwinowie w rejonie skrzyżowania z ulicą Kwiatową
15 000,00 29 197,44 44 197,44

4 600 60020 6050 Zakup i montaż przystankowych tablic informacji pasażerskiej 180 000,00 0,00 180 000,00

600 60095 6050 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - Pozostała działalność 98 871,00 0,00 98 871,00

1 600 60095 6050 Opracowanie koncepcji budowy parkingu przy ul. Pałacowej w Brwinowie 70 000,00 0,00 70 000,00

2 600 60095 6050

Opracowanie koncepcji budowy trasy rowerowej przebiegającej wzdłuż linii 

kolejowej WKD na odc. od stacji WKD Grodzisk Mazowiecki Radońska do granicy 

administracyjnej miasta Warszawa w gminie Michałowice (skrzyżowanie z ul. 

Badylarską)

28 871,00 0,00 28 871,00

700 70005 6060
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI - Zakupy 

inwestycyjne
315 000,00 340 000,00 655 000,00

1 700 70005 6060 Zakup nieruchomości na cele inwestycyjne 315 000,00 340 000,00 655 000,00

710 71035 6050 CMENTARZE 300 000,00 0,00 300 000,00

1 710 71035 6050 Budowa cmentarza w Żółwinie wraz z drogą dojazdową - projekt 300 000,00 0,00 300 000,00

750 75023 6050 URZĘDY GMIN 400 000,00 0,00 400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5594



1 750 75023 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji budynku przy ul. 

Pszczelińskiej 2 w Brwinowie
200 000,00 0,00 200 000,00

2 750 75023 6050
Opracowanie koncepcji budowy Centrum Administracji i Usług Publicznych wraz z 

zagospodarowaniem terenu części działki nr ew. 3/27 z obr. nr 5 przy ul. marsz. J. 

Piłsudskiego 9 w Brwinowie

200 000,00 0,00 200 000,00

750 75023 6060 URZĘDY GMIN - Zakupy inwestycyjne 865 380,00 0,00 865 380,00

1 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Gminy 120 000,00 120 000,00

2 750 75023 6060 Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Brwinowie - śr wł niekwalif 139 380,00 0,00 139 380,00

2a 750 75023 6067 Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Brwinowie - śr UE 447 955,20 0,00 447 955,20

2b 750 75023 6069 Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Brwinowie - śr BP 61 084,80 0,00 61 084,80

2c 750 75023 6069 Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Brwinowie - śr wł kwalif 96 960,00 0,00 96 960,00

754 75412 6050 Ochotnicze Straże Pożarne 50 000,00 0,00 50 000,00

1 754 75412 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy nowej strażnicy OSP Biskupice 30 000,00 0,00 30 000,00

2 754 75412 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji budynku OSP Żółwin 20 000,00 0,00 20 000,00

754 75416 6060 STRAŻE GMINNE - Zakupy inwestycyjne 0,00 150 000,00 150 000,00

1 754 75416 6060 Zakup pojazdu osobowego do zadań patrolowo-interwencyjnych 0,00 150 000,00 150 000,00

754 75495 6050
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 

Pozostała działalność
100 000,00 0,00 100 000,00

1 754 75495 6050 Budowa sieci monitoringu miasta 100 000,00 0,00 100 000,00

801 80101 6050 SZKOŁY PODSTAWOWE 43 064 684,15 0,00 43 064 684,15

1 801 80101 6050
Budowa szkoły w Parzniewie wraz z kompleksem boisk sportowych - projekt i 

budowa
42 272 834,15 0,00 42 272 834,15

2 801 80101 6050 Modernizacja placówek oświatowych 93 850,00 0,00 93 850,00

3 801 80101 6050 Aktualizacja dokumentacji projektowej sali gimnastycznej w Otrębusach 180 000,00 0,00 180 000,00

4 801 80101 6050
Rozbudowa placu zabaw dla dzieci młodszych przy Szkole Podstawowej nr 1 w 

Brwinowie
450 000,00 0,00 450 000,00

5 801 80101 6050
Budowa obiektów małej architektury: urządzeń siłowni plenerowej i stołu do ping-

ponga przy Szkole Podstawowej nr 1 w Brwinowie
68 000,00 0,00 68 000,00

801 80101 6060 SZKOŁY PODSTAWOWE - Zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5594



1 801 80101 6060 Zakup profesjonalnej zmywarki niezbędnej w pionie kuchennym 20 000,00 0,00 20 000,00

801 80104 6050 PRZEDSZKOLA 0,00 140 000,00 140 000,00

1 801 80104 6050 Modernizacja kotłowni w przedszkolu przy ul. Józefa Piłsudskiego w Brwinowie 0,00 140 000,00 140 000,00

855 85516 6050 System opieki nad dziećmi do lat 3 200 000,00 0,00 200 000,00

1 855 85516 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy żłobka przy ul. Dworskiej 3 w 

Brwinowie
200 000,00 0,00 200 000,00

900 90001 6050 KANALIZACJA MIEJSKA-SANITARNA 260 000,00 0,00 260 000,00

1 900 90001 6050
Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do granic 

nieruchomości oraz projektowanie przyłączy w Brwinowie
260 000,00 0,00 260 000,00

900 90001 6060 KANALIZACJA MIEJSKA-SANITARNA - Zakupy inwestycyjne 18 000,00 0,00 18 000,00

1 900 90001 6060 Nabycie przez gminę kanalizacji wybudowanych przez mieszkańców w Brwinowie 18 000,00 0,00 18 000,00

900 90006 6050 OCHRONA GLEBY I WÓD PODZIEMNYCH 200 000,00 0,00 200 000,00

1 900 90006 6050 Projektowanie i budowa odwodnienia na terenie miasta i gminy Brwinów 200 000,00 0,00 200 000,00

900 90015 6050 OŚWIETLENIE 598 000,00 0,00 598 000,00

1 900 90015 6050
Wykonanie projektów doświetlenia ulicznego (punktów świetlnych) oraz budowa na 

terenie gminy Brwinów
483 660,00 0,00 483 660,00

2 900 90015 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia ulicznego w ul. 

Przyszłości w Parzniewie
71 340,00 0,00 71 340,00

3 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego (w ramach F-szu Sołeckiego) 43 000,00 0,00 555 000,00

900 90095 6050
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 

Pozostała działalność
3 289 625,21 20 000,00 3 309 625,21

1 900 90095 6050 Budowa Parku Niepodległości w Brwinowie - etap II 2 384 625,21 0,00 2 384 625,21

2 900 90095 6050 Rozbudowa Ogrodu Botanicznego w Brwinowie - budowa ogrodu ziołowego 365 000,00 0,00 365 000,00

3 900 90095 6050
Zagospodarowanie zielenią ul. Leśnej wraz z urządzeniem skweru przed 

budynkiem ul. Leśna 7 w Brwinowie
200 000,00 0,00 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5594



4 900 90095 6050 Zagospodarowanie Skweru płk Franciszka Niepokólczyckiego w Brwinowie - etap II 120 000,00 0,00 120 000,00

5 900 90095 6050 Zagospodarowanie Skweru Stanisława Zymmera w Brwinowie 30 000,00 0,00 30 000,00

6 900 90095 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rewitalizacji parku w rejonie Pałacu Kultury 

w Brwinowie
40 000,00 0,00 40 000,00

7 900 90095 6050 Modernizacja placów zabaw 150 000,00 20 000,00 170 000,00

900 90095 6060
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 

Pozostała działalność - Zakupy inwestycyjne
23 444,31 0,00 23 444,31

1 900 90095 6060
Zakup sprzętu do koszenia, pielęgnacji i utrzymania nieruchomości gminnych na 

terenie sołectwa (F-sz sołecki) 23 444,31 0,00 23 444,31

921 92109 6050 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 175 000,00 115 000,00 290 000,00

1 921 92109 6050
Zagospodarowanie terenu świetlicy wiejskiej przy ul. Małego Księcia 14 w 

Domaniewie
150 000,00 115 000,00 265 000,00

2 921 92109 6050
Wykonanie i montaż szyldu informacyjnego na budynku Centrum Aktywności 

Społecznej "Wilsonowska" przy ul. T.W. Wilsona 2 w Brwinowie
25 000,00 0,00 25 000,00

921 92116 6050 BIBLIOTEKI 25 000,00 0,00 25 000,00

1 921 92116 6050
Wykonanie i montaż szyldu informacyjnego na budynku Biblioteki Publicznej przy 

ul. Grodziskiej 10A w Brwinowie
25 000,00 0,00 25 000,00

921 92195 6050
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - 

Pozostała działalność
50 000,00 3 075,00 53 075,00

1 921 92195 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sali kameralnej przy Pałacu 

Kultury w Brwinowie
50 000,00 0,00 50 000,00

2 921 92195 6050 Koncepcja sali kameralnej przy Pałacu  w Brwinowie 0,00 3 075,00 3 075,00

926 92601 6050 OBIEKTY SPORTOWE 0,00 20 000,00 20 000,00

1 926 92601 6050 Projektowanie i budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do ORLIKA w Żółwinie 0,00 20 000,00 20 000,00

926 92695 6050 KULTURA FIZYCZNA - Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00

1 926 92695 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy boiska wielofunkcyjnego z 

zapleczem szatniowym na dz. nr ew. 315/5 i 328 w Mosznie
80 000,00 0,00 80 000,00

79 292 109,33 -151 373,66 79 140 735,67OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5594



Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan
Zmiana

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

600 60013 6300 DROGI WOJEWÓDZKIE 100 000,00 0,00 100 000,00

1 600 60013 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych (Dofinansowanie zadania "Wykonanie dokumentacji projektowej 

planowanego odcinka drogi wojewódzkiej tzw. "Paszkowianki" na odcinku od skrzyżowania 

z drogą wojewódzką nr 719 do węzła drogi ekspresowej S8 "Paszków" na terenie gmin 

powiatu pruszkowskiego: Brwinów, Michałowice, Nadarzyn")

100 000,00 0,00 100 000,00

600 60014 6300 DROGI POWIATOWE 0,00 250 000,00 250 000,00

1 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych (Dofinansowanie zadania "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1523W ul. 

Brwinowskiej w Milanówku w zakresie budowy chodnika/ciągu pieszo-rowerowego wraz z 

wzmocnieniem nawierzchni jezdni) 0,00 250 000,00 250 000,00

754 75410 6170 KOMENDY WOJEWÓDZKIE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 50 000,00 0,00 50 000,00

1 754 75410 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych (Dofinansowanie zakupu  samochodu operacyjnego dla KP PSP w 

Pruszkowie) 50 000,00 0,00 50 000,00

900 90019 6230

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 

OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 149 800,89 14 726,62 164 527,51

1 900 90019 6230

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych (Dofinansowanie inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska związanych z usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających 

azbest oraz związanych ze zmianą systemu ogrzewania na system ogrzewania 

ekologicznego) 149 800,89 14 726,62 164 527,51

900 90095 6230

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 160 000,00 0,00 160 000,00

2 900 90095 6230

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych (Dofinansowanie inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska związanych ze zmianą systemu ogrzewania na system ogrzewania 

ekologicznego oraz związanych z usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających 

azbest) 160 000,00 0,00 160 000,00

459 800,89 264 726,62 724 527,51

Pozostałe wydatki majątkowe w  2025 r.  - zmiany

OGÓŁEM

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI.143.2025

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5594



Ogółem

plan zmiana plan po zmianach plan zmiana plan po zmianach plan po zmianach plan po zmianach

Dział 801 Razem

§ 0750 48 000,00 0 48 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 140 500,00 150 000,00 290 500,00

Razem 48 000,00 0 48 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 140 500,00 150 000,00 408 500,00

§ 2400 500,00 0 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 500,00 700,00 3 700,00

§ 4210 31 500,00 0 31 500,00 28 200,00 0,00 28 200,00 40 000,00 55 300,00 155 000,00

§ 4240 0,00 0 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 15 000,00 20 000,00 65 000,00

§ 4260 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

§ 4270 8 000,00 0 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 33 000,00

§ 4300 8 000,00 0 8 000,00 9 800,00 0,00 9 800,00 85 000,00 45 000,00 147 800,00

§ 4360 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem 48 000,00 0 48 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 140 500,00 150 000,00 408 500,00

Dział 801 Razem

§ 0670 88 000,00 0 88 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 178 000,00

§ 0830 452 000,00 30 000 482 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 892 000,00

Razem 540 000,00 30 000 570 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 1 070 000,00

§ 2400 2 500,00 0 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 5 000,00

§ 4210 3 200,00 0 3 200,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 5 200,00

§ 4220 532 500,00 30 000 562 500,00 0,00 0,00 0,00 494 500,00 1 057 000,00

§ 4270 1 800,00 0 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00

§ 4300 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

§ 4530 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 540 000,00 30 000 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 1 070 000,00

Dział 854 Razem

§ 0970 0,00 0 0,00 12 500,00 49 000,00 61 500,00 0,00 0,00 61 500,00

Razem 0,00 0 0,00 12 500,00 49 000,00 61 500,00 0,00 0,00 61 500,00

§ 4300 0,00 0 0,00 12 500,00 49 000,00 61 500,00 0,00 0,00 61 500,00

Razem 0,00 0 0,00 12 500,00 49 000,00 61 500,00 0,00 0,00 61 500,00

Ogółem 

dochody 588 000,00 30 000,00 618 000,00 82 500,00 49 000,00 131 500,00 140 500,00 650 000,00 1 540 000,00

Ogółem 

wydatki 588 000,00 30 000,00 618 000,00 82 500,00 49 000,00 131 500,00 140 500,00 650 000,00 1 540 000,00

Rozdział 80101

Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków jednostek budżetowych w 2025 r. - zmiany

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących
Szkoła Podstawowa  Nr 1 w Brwinowie Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żółwinie

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Otrębusach

Rozdział 85412

Dochody

Wydatki 

Dochody

Wydatki

Dochody

Wydatki

Rozdział 80148

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI.143.2025

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5594


	UCHWAŁA NR XVI.143.2025 RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE  z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3
	tir. 5 (5) w § 3
	tir. 6 (6) w § 3
	tir. 7 (7) w § 3
	tir. 8 (8) w § 3
	tir. 9 (9) w § 3
	tir. 10 (10) w § 3
	tir. 11 (11) w § 3
	tir. 12 (12) w § 3
	tir. 13 (13) w § 3
	tir. 14 (14) w § 3
	tir. 15 (15) w § 3
	tir. 16 (16) w § 3
	tir. 17 (17) w § 3
	tir. 18 (18) w § 3
	tir. 19 (19) w § 3

	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (20) w § 5
	tir. 2 (21) w § 5

	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	tir. 1 (22) w § 7 pkt 1
	tir. 2 (23) w § 7 pkt 1

	pkt 2 w § 7
	tir. 1 (24) w § 7 pkt 2
	tir. 2 (25) w § 7 pkt 2


	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-09T10:43:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




